

# Radikal

Araplar düğün için İstanbul'a akın etti



## SEVGİ SAYAR BAŞARAN

Ekonomi / 01/05/2011

Ülkelerinde yaşanan isyanlar nedeniyle Arap düğünleri adres değiştirdi. Bu yıl İstanbul'da yapılacak Arap düğünü sayısı 3'e katlandı.

Zengin Araplar, ülkelerinde yaşanan isyanlar nedeniyle İstanbul'da evlenecek. Güvenlik sorunları, belirsizlik ve halkın tepkisini çekmemek için Arap düğünlerinin adresi bu yaz İstanbul oldu. İstanbul'da bu yıl yapılacak Arap düğünü sayısı geçen yıla göre üç kat arttı. Su gibi para akıtılan düğünler nedeniyle birçok otelin takvimi şimdiden doldu.

### Afrika'dan bile talep var

Bu yaz İstanbul'da düğün yapmak isteyen yabancıların büyük kısmını Arapların oluşturduğunu belirten KM Events Yönetim Kurulu Başkanı Meltem Bayazıt Tepeler, "Ortadoğu'da ve Kuzey Afrika'da yaşanan isyanlar Arapların yönünü İstanbul'a çevirdi, Özellikle Lübnan, Ürdün, Suudi Arabistan'dan çok fazla başvuru alıyoruz. Bunun yanında Hindistan ve Pakistan'dan da düğün yapmak için yoğun talep var. Geçen yıla göre talep 2-3 kat arttı" dedi.

Yurtdışında ülkeleri dışında yaşayan çok fazla zengin Arap olduğunu belirten Tepeler, şu açıklamayı yaptı: "Ülkelerinde yapmayı düşündükleri lüks düğünleri yaşanan isyanlar ve siyasi belirsizlik nedeniyle birçok kişi iptal etti ya da yerini değiştirdi. Yer değişikliğinde ise İstanbul öne çıktı. Ayrıca Pakistan, Hindistan'dan hatta Güney Afrika'dan bile düğün talebi alıyoruz."

### Kişi başı ortalama 400 euro harcıyorlar

Türkiye'de etkinlik sektörünün büyüklüğü 450-500 milyon dolara yaklaşıyor. Etkinliklerin içinde en büyük payı ise düğün turizmi alıyor. İstanbul'u düğün destinasyonu olarak seçen yabancılar 3 günlük bir düğün paketi için kişi başı ortalama 400 euro'yu gözden çıkarıyor.

### Mittal de 'İstanbul' dedi

Dünyanın en büyük çelik üreticisi Hintli milyarder işadamı Lakshmi Mittal de yeğenini İstanbul'da evlendirecek. Düğün temmuz ayında yapılacak. Çift geçen eylül ayında Londra'da nişanlanmıştı. Çırağan Sarayı'nda yapılacak ve 400 özel davetlinin katılacağı düğün üç gün üç gece devam edecek.